
Detail produktu

Bref WC gel Pro Nature Mint & Eucalyptus, 700 ml
Čistič toalety Bref Pro Nature je přípravek proti vodnímu kameni s 90 % přírodních látek pro aktivní čištění s vůní Máty
a Eukalyptu inspirovanou přírodou pro speciální svěžest. Láhev je vyrobena z 50 % recyklovaného plastu. Přírodní složení -
Bref Pro Nature gelový WC čistič obsahuje 99 % přírodních složek a nabízí silný čisticí výkon se sníženým dopadem na životní
prostředí. Čisticí síla - Bref ProNature aktivně čistí vaši toaletu díky složení proti vodnímu kameni s 99 % přírodních látek, čisticí
pěně a účinnému odstraňování nečistot s vůní máty a eukalyptu pro extra svěžest.
Udržitelný obal - Lahve Bref WC čističů jsou recyklovatelné a vyrobené ze 100% recyklovaného plastu. Certifikát Ecolabel - Čistič
toalet Bref Pro Nature získal certifikát Ecolabel díky svému sníženému dopadu na životní prostředí během celého životního cyklu
produktu. Snadné použití - Díky dlouhému hrdlu lahve lze tento WC gel snadno a rychle aplikovat pod okraj toaletní mísy.

Použití Bref ProNature WC čistič:
• Pro otevření stiskněte víčko na obou stranách zároveň a otočte.
• Dávkujte WC čistič gel pod okraj toaletní mísy.
• Nechte působit a poté použijte WC kartáč.
• Pro odstranění velkých nečistot a usazenin nechte působit 30 minut.
• Použijte WC kartáč pro odstranění případných zbylých nečistot.
• Po použití uzavřete láhev otočením víčka do zaklapnutí.
• Používejte pouze na WC mísy.
• Při potřísnění WC prkénka, podlahy nebo na kyseliny citlivých povrchů omyjte okamžitě velkým množstvím čisté vody, aby
nedošlo k poškození nebo odbarvení.
Návod k použití Bref WC gelu:
Pro otevření stiskněte víčko zároveň na obou stranách a otočte. Naneste WC čistič pod okraj toaletní mísy. Nechte působit a poté
vyčistěte WC kartáčem. Pro odstranění velkého znečištění nechte působit 30 minut a potom použijte WC kartáč. Po použití uzavřete
láhev otočením víčka do zaklapnutí. Používejte pouze pro WC mísy. Při potřísnění WC prkénka, podlahy nebo povrchů citlivých na
kyseliny okamžitě opláchněte velkým množstvím čisté vody, aby nedošlo k poškození nebo odbarvení.
Složení Bref Pro Nature Mint & Eucalyptus:
<5% neiontové povrchově aktivní látky, parfémy.



EAN: 9000101389746
Obj. číslo: 717405
Výrobce: Henkel
Značka: Bref
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bref-pro-nature-mint-eucalyptus-wc-cistic-700-ml

https://www.bal.cz/bref-pro-nature-mint-eucalyptus-wc-cistic-700-ml

